

# UFS Productspecification

16-Feb-2022

Spec. / Rev. 663173961S / 8

Description Knorr Gourmet Sauce Hollandaise 6x1l CBL (D:0530,A:4598)

Created By

Created On 17-Feb-2016

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff. 27-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 16-Feb-2022

Language Latvian

Current On

## Vispārīga informācija

### Apraksts

Knorr Gourmet Hollandaise mērce 1 l.

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Produkta nosaukums

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr Gourmet	Hollandaise mērce

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Piezīme
	Knorr Gourmet Hollandaise mērce 1 l	

### Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

## Sastāvdaļas

### Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: ūdens, augu eļļas (sojas pupiņu eļļa, kukurūzas eļļa), **SVIESTS** (5 %), modificēta ciete, rīsu milti, baltvīns (2 %), cukurs, sāls, **OLU** dzeltenums (0,8 %), emulgators (tauskābju monoglicerīdu un diglicerīdu monoacetilvīnskābes un diacetilvīnskābes esteri), citronu sulas koncentrāts, biezinātājs (ksantāna sveķi, guāra sveķi), stabilizētājs (tetranātrija difosfāts), baltvīna etiķis, spirta etiķis, garšvielas (kurkuma, sīpolu pulveris, Kajenas pipari, kadiķu ogas, krustnagliņas, ķiploki, koriandrs, kanēlis), rauga ekstrakts, aromatizētāji (satur **MIEŽUS, PIENU, SOJAS PUPIŅAS**), baltvīna ekstrakts, sinepes (ūdens, **SINEPJU** sēklas, spirta etiķis, sāls, cukurs, garšvielas), krāsviela (amonija karamele), paprikas ekstrakts. Var saturēt selerijas.

## Norādes un paziņojumi

### Paziņojumi

Īpašība	Vērtība	UOM	Komentāri
Porcijas/Devas/Lietošana	10	Nr.	
Tilpums	1000	ml	.
Tilpums	1	l	.
Porcijas tilpums	100	ml	
Svars	1028	g	
Density	1.028	g/cm <sup>3</sup>	

### Shelf Life

Īpašība	Conditions	Vērtība	UOM	Komentāri
Shelf Life Total	Ambient	12	Mēnesis (mē)	Ieteicams līdz beigām:
Shelf Life Total			Mēnesis (mēsk.)	uz iepakojuma

# UFS Productspecification

16-Feb-2022

Spec. / Rev. 663173961S / 8

Description Knorr Gourmet Sauce Hollandaise 6x1l CBL (D:0530,A:4598)

Created By

Created On 17-Feb-2016

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff. 27-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 16-Feb-2022

Language Latvian

Current On

## Product Origin

Īpašība	Of Manufacture	Of Packing	Komentāri
Country	Italy		

## Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

## Food Allergen / Food Intolerance

Īpašība	Jā	Nē	Koncentrācija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentāri
Graudaugi, kas satur lipekli (glutēnu)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	malt extract from barley (in flavour); by cross contamination
Vēžveidīgie un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gliemji un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Olas un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	egg yolk; by cross contamination (dry premix from Duppi 1, 2)
Zivis un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zemesrieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojas pupas un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	soy lecithin (in butter flav.)
Piens un tā produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	butter; butter flav; by cross contamination (emulsifier)
Rieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezama sēklas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiti (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	vinegar, caramel, wine, starch, in flav., thickener
Selerijas	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	by cross contamination only (premix from Duppi 1, 2)
Sinepes un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	mustard seeds; by cross contamination (juniper berries)
Lupīna un tās produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Diētisks - garantēts

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Vegānu diēta	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lakto-ovo veģetāriešu diēta	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## Nesatur

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Iradiācija	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohols	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## Paziņojumi

.

## Norādes

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	.	
Norāde 2	.	

## Norāde 1 (note)

.

## Norāde 2 (note)

# UFS Productspecification

16-Feb-2022

Spec. / Rev. 663173961S / 8

Description Knorr Gourmet Sauce Hollandaise 6x1l CBL (D:0530,A:4598)

Created By

Created On 17-Feb-2016

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff. 27-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 16-Feb-2022

Language Latvian

Current On

## Additional Claims

Īpašība	Apraksts	Iezīme	
Norāde 1	.	<input checked="" type="checkbox"/>	
Norāde 2	.	<input type="checkbox"/>	
Norāde 3	.	<input type="checkbox"/>	
Norāde 4	.	<input type="checkbox"/>	

Norāde 1 (note)

Norāde 2 (note)

Norāde 3 (note)

Norāde 4 (note)

Norāde/atsaukšana

## Instrukcijas

Lietošanas instrukcija

### Uzglabāšanas noteikumi

Uzglabāt sausā un vēsā vietā. Neuzglabāt temperatūrā, kas zemāka par 5 °C. Nesasaldēt. Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī un izlietot divu dienu laikā.

### Drošības noteikumi

### Izmešanas instrukcijas

## Receptes intrukcija

### Recipe Instruction

Gebrauchsfertige flüssige Sauce.

## Uzturvērtība

### Uzturvērtība

Uzturvērtība 100 ml

# UFS Productspecification

16-Feb-2022

Spec. / Rev. 663173961S / 8

Description Knorr Gourmet Sauce Hollandaise 6x1l CBL (D:0530,A:4598)

Created By

Created On 17-Feb-2016

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff. 27-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 16-Feb-2022

Language Latvian

Current On

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

### On-Pack Nutrition Information as Sold

Īpašība	Vērtība
Porcija	100 ml

Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	ārdotā produkta 100 m	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	660	680	680
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	160	160	160
Olbaltumvielas	-	g	0,5	0,6	0,6

Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	ārdotā produkta 100 m	Porcija
Ogļhidrāti	-	g	7	7	7
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	2,0	2,0	2,0
Tauki	-	g	14	14	14
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb	g	4,5	5,0	5
Šķiedrvielas	Diētisks	g	0,3	0,3	0,3
Salt	as NaCl	g	1,4	1,4	1,4

Nutrients	Īpatnība	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Enerģētiskā vērtība	kJ	8400	8	GDA
Enerģētiskā vērtība	kcal	2000	8	GDA
Olbaltumvielas	-	50	1	GDA
Ogļhidrāti	-	260	3	GDA
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	90	2	GDA
Tauki	-	70	20	GDA
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb	20	25	GDA
Salt	as NaCl	6	23	GDA

### Reference Intake

# UFS Productspecification

16-Feb-2022

Spec. / Rev. 663173961S / 8

Description Knorr Gourmet Sauce Hollandaise 6x1l CBL (D:0530,A:4598)

Created By

Created On 17-Feb-2016

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff. 27-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 16-Feb-2022

Language Latvian

Current On

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### On-Pack Nutrition Information as Prepared

Īpašība	Vērtība
Porcija	100 ml

### On Pack Nutr Data 1

Typical values	Īpatnība	UOM	gatavota produkta 10g	gatavota produkta 100	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	660	680	680
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	160	160	160
Olbaltumvielas	-	g	0,5	0,6	0,6
Ogļhidrāti	-	g	7	7	7
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	2,0	2,0	2,0
Tauki	-	g	14	14	14
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	g	4,5	5,0	5
Tauki no tiem	trans taukskābes	g	0,26	0,27	0,27
Holesterīns	-	mg	30,5	31,4	31,4
Šķiedrvielas	Diētisks	g	0,3	0,3	0,3
Nātrijs	-	g	0,53	0,55	0,55
Salt	as NaCl	g	1,4	1,4	1,4

### On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Īpatnība	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Enerģētiskā vērtība	kJ	8400	8	GDA
Enerģētiskā vērtība	kcal	2000	8	GDA
Olbaltumvielas	-	50	1	GDA
Ogļhidrāti	-	260	3	GDA
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	90	2	GDA
Tauki	-	70	20	GDA
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	20	25	GDA
Salt	as NaCl	6	23	GDA

### Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## Kontaktinformācija

### Kompānijas kontaktinformācija

[www.ufs.com](http://www.ufs.com)

Unilever Food Solutions

Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info linija: 80 200 990.

